
Ⅰ資産の部

現金預金 3,035,575
未収金 0

0

3,035,575

3,064,000
2,000,000

減価償却累計額 0

5,064,000

8,099,575

Ⅱ負債の部

0
0

0

0
0

0

Ⅲ正味財産の部
設立時正味財産残高 0
当期正味財産増加額 0

正味財産合計 8,099,575

負債及び正味財産合計 8,099,575

前払い費用

　　固定負債合計

　　１流動負債
　　　　未払金

平成30年度特定非営利活動事業会計貸借対照表

平成31年3月31日現在

特定非営利活動法人森を再生する会

　　２固定負債

負債合計

単位　:円
科目･摘要 金額

資産合計

　　１流動資産

　　　　長期借入金

　　　　流動資産合計

　　　２固定資産
　間伐用備品

　　　　固定資産合計

　　　　　　　　　　　山林（2ha)

　　　　預り金
　　流動負債合計


