平成30年度特定非営利活動事業会計貸借対照表

平成31年3月31日現在

特定非営利活動法人森を再生する会

単位 :円

利日 校 華		Λ <i>t</i> -st	単位 :円
科目·摘要		金額	
I 資産の部 1流動資産 現金預金 未収金 前払い費用	3,035,575 0 0		
流動資産合計		3,035,575	
2固定資産 間伐用備品 山林(2ha) 減価償却累計額	3,064,000 2,000,000 0		
固定資産合計		5,064,000	
資産合計			8,099,575
Ⅱ負債の部 1流動負債 未払金 預り金 流動負債合計	0	0	
2固定負債 長期借入金 固定負債合計	0	0	
負債合計			0
Ⅲ正味財産の部 設立時正味財産残高 当期正味財産増加額		0	
正味財産合計			8,099,575
負債及び正味財産合計			8,099,575